PROMOZIONE VALIDA FINO AL 31.10.2025
Salvo esaurimento scorte - Prezzi netti I.V.A. esclusa
P
R
O
M
O
 I
N
S
E
R
IM
E
N
T
O
Il primo assortimento
CON PIÙ DI 1000 PEZZI!
SCOPRI L’ARTICOLO
INCLUSO
NEL PREZZO
NOVITÀ
Quartino-RSC24AXXL+1061UT+Minifrigo 2.indd   1Quartino-RSC24AXXL+1061UT+Minifrigo 2.indd   1 26/05/25   16:2126/05/25   16:21
52
 U
TE
NS
IL
I
33
1
UT
EN
SI
LI
35
 U
TE
NS
IL
I 943E  5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13-14 mm
1201E  2,5x50-3x75-4x100-5,5x125-6,5x150-8x200 mm
1202E  PH0x60-PH1x80-PH2x100-PH3x150 mm
1201EN  4x30 mm
1202EN  PH1x30 mm
1207E/TX  T6-T7-T8-T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40-T45
861/C100 
BW 410/SP19 1 ÷ 10 mm x 0,5 mm
BW 861MIX/C62 
1620-M 0,25÷1,5  mm²
1620-M 1,5÷2,5  mm²
1628-C 1,5÷2,5  mm²
2080/V6-U
42  6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-27-30-30-32 mm
BW 55  6x7-8x9-10x11-12x13-14x15-16x17-18x19-20x22-21x23-24x27-30x32 mm
BW 94  8x10-10x11-11x13-12x14-17x19-19x22-22x24 mm
BW 141  8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19 mm
1 70 mm (1.176x367 mm) 40 kg
6 70 mm (882x367 mm) 30 kg
1 140 mm (882x367 mm) 35 kg
Max  n°
10
20
 m
m
550 mm
1330 mm
ACQUISTA LA CASSETTIERA
RSC24AXXL assortimento da
utensili1061
Cassettiera mobile con 8 cassetti
e SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO, modello lungo
• 1 cassetto da 1.176x367 mm ad estrazione totale,
	 montato su guide telescopiche a sfera
• 7 cassetti da 882x367 mm ad estrazione totale,
	 montati su guide telescopiche a sfera:
	 6 cassetti altezza 70 mm
	 1 cassetto altezza 140 mm
• 	Piano di lavoro in MDF rivestito in acciaio
	 inossidabile con fori per la collocazione di una morsa
	 1599F/125 o 1599GI/125 (da ordinare separatamente)
	 e 6 vaschette portaminuteria
• 	Vano laterale estraibile, montato su guide telescopiche
	 a sfera, con ripiano e serratura
• 	Quattro ruote Ø 150 mm di cui 2 fisse e 2 girevoli con freno
• 	3 serrature di sicurezza
• 	Portacarta e portaflaconi integrato
• 	Possibilità di inserire: fino a 8 vassoi morbidi in EVA
	 o termoformati rigidi in ABS nel cassetto da
	 1.176x367 mm fino a 6 vassoi morbidi in EVA
	 nel cassetto da 882x367 mm
1100
€ 3.490,00
€ 11.860,00
Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
024006381 024006387
CHIAVI COMBINATE 42
A COMPLETAMENTO DEL PRIMO CASSETTO
Quartino-RSC24AXXL+1061UT+Minifrigo 2.indd   2Quartino-RSC24AXXL+1061UT+Minifrigo 2.indd   2 26/05/25   16:2126/05/25   16:21
 9526F
65
 U
TE
NS
IL
I
10
1
UT
EN
SI
LI
33
 U
TE
NS
IL
I
54
 U
TE
NS
IL
I
21
3
UT
EN
SI
LI
17
7
UT
EN
SI
LI
BW 30 Ø 2-3-4 mm
BW 31 Ø 2-3-4-5-6-8 mm
BW 32 Ø 4 mm
BW 32AU
BW 34 150-175 mm
BW 36 150 mm
1032  19÷60 mm
1034  19÷60 mm
1036  19÷60 mm
1038  19÷60 mm
BW 1048 250 mm
BW 1047 240 mm
BW 1052 190 - 240 mm
BW 1082BM  160 mm
BW 1150BM  180 mm
BW 1166BM  200 mm
BW 1168BM  200 mm
BW 1370  300 g
BW 1380  1000 g
BW 1390 Ø 35 mm
BW 990 130 mm
BW 991 130 mm
BW 993 145 mm
BW 994 150 mm
BW 900  4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-
11-12-13-14 mm
BW 900L  4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-
11-12-13-14 mm
BW 900FTX  E4-E5-E6-E7-E8-E10
BW 900ME  3-4-5-6-7-8-10 mm
BW 900TX  T6-T7-T8-T9-T10-T15-
T20-T25
BW 900LP  0,8x4-1,0x5,5-1,1x6,5-
1,2x8 mm
BW 900PH  PH0-PH1-PH2-PH3
BW 895/1  1/4 -  1/4
BW 900/20 50 mm
BW 900/20L 100 mm
BW 900/21 150 mm
BW 900/22 250 mm
BW 900/25
BW 900/30 150 mm
BW 900FL 150 mm
BW 900/42 115 mm
900E/55  125 mm
BW 910A  6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-
17-18-19-20-21-22-24 mm
BW 910AL  8-10-11-12-13-14-17-19 mm
BW 910FTX  E6-E7-E8-E10-E11-E12-E14
BW 910PE  4-5-6-7-8-9-10 mm
BW 910TX  T15-T20-T25-T27-T30-
T40-T45
BW 910/20 75 mm
BW 910/21 125 mm
BW 910/22 150 mm
BW 910/22L 250 mm
BW 910/25
BW 910M/35
910E/55  204 mm
BW 920/15F  1/2" -  3/8"
BW 910/15  3/8" -  1/4"
BW 910/16  3/8" -  1/2"
 
BW 97TX/SC8  T9-T10-T15-T20-T25-T27-T30-T40
BW 96/SC9  1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
BW 862F/A7  5,5-6-7-8-10-12-13 mm
BW 96T  2-2,5-3-4-5-6-7-8-10 mm
BW 1256/C21-1  4 mm
BW 96BPC/SC9  1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 mm
BW 1719BMA8/Q  200 mm
BW 1719BMA8/T  200 mm
BW 1719BMA8/P  200 mm
BW 1719BMA8/M  200 mm
BW 1719BMA8/R  200 mm
BW 440 M3-M4-M5-M6-M7-M8-M9
BW 435/0 M1÷M8
BW 435/1,5 M3÷M10
BW 444/1A 25x9 mm
BW 1430 M5 ÷ M50
BW 430 M2-M3-M4-M5-M6-M7-M8-M9-
M10-M12-M14-M16-M18-M20
BW 1687D
BW 1687U
BW 1687A
BW 1687AC
BW 666N/20 40÷200Nm
BW 720  10-12-13-15-17-19-21-
24-27-30 mm
BW 1253  0,5x100 mm
BW 1257LP  1,5-2,0-2,5-3,0 mm
BW 1257PH  PH00-PH0-PH1
BW 1728BM 300 mm
BW 1728LA 150 mm
BW 1257TX  T5-T6-T7-T8-T9-T10
 BW 943FL  6-7-8 mm
BW 1692/5 5 m
BW 1712T 665 mm
BW 1606T 0,08÷6 mm²
BW 1608 0,8÷6 mm²
BW 1725 420 mm
BW 1725CR 260 mm
BW 1737NX 270 mm
1771 18 mm
BW 1771RL 10x 18 mm
1770A 9 mm
BW 1770RL 10x  9 mm
BW 1650 150 mm
BW 1833S 200 lumen
BW 1715 530 mm
BW 1720/B6
BW 1128BMX 150 mm
BW 1149F 0,2÷6 mm²
BW 1602 0,75÷6 mm²
BW 1603 1,25÷5,5 mm²
BW 720L  10-12-13-15-17-19-21-24-
27-30 mm
BW 720/21 125 mm
BW 720/25
BW 910/16F  3/8" -  1/2"
BW 920/15  1/2" -  3/8"
BW 920/16  1/2" -  3/4"
BW 920A  8-9-10-11-12-13-14-15-16-
17-18-19-20-21-22-23-24-27-
30-32 mm
BW 920FTX  E10-E12-E14-E16-E18-
E20-E22-E24
BW 920PE  5-6-7-8-9-10-12-14 mm
BW 920PE-L  5-6-7-8-9-10-12-14 mm
BW 920PE-XL  10-12-14 mm
BW 920TX  T27-T30-T40-T45-T50-
T55-T60
BW 920TX-L  T30-T40-T45-T50-T55-
T60-T70
BW 920TX-XL  T45-T50-T55
BW 920AL  10-12-13-14-15-16-17-18-
19-21-22-24-27-30-32 mm
BW 920/20 75 mm
BW 920/21 125 mm
BW 920/22 250 mm
BW 920/25
BW 920M/35 375 mm
BW 920M/35L 600 mm
920E/55  267 mm 

867PE  4-5-6-7-8-10-12 mm
867PE/L  4-5-6-7-8-10-12 mm
867XZN  M5-M6-M8-M10-M12
867XZN/L  M5-M6-M8-M10-M12
867TX  T20-T25-T30-T40-T45-T50-T55
867TX/L  T20-T25-T30-T40-T45-T50-T55
867RTX  T20-T25-T30-T40-T45-T50-T55
867RTX/L  T20-T25-T30-T40-T45-T50-T55
867/1  10 mm -  3/8”
867/2  10 mm -  1/2”
867/C52
Cassettiera mobile con 8 cassetti
e SISTEMA ANTIRIBALTAMENTO, modello lungo
• 1 cassetto da 1.176x367 mm ad estrazione totale,
	 montato su guide telescopiche a sfera
• 7 cassetti da 882x367 mm ad estrazione totale,
	 montati su guide telescopiche a sfera:
	 6 cassetti altezza 70 mm
	 1 cassetto altezza 140 mm
• 	Piano di lavoro in MDF rivestito in acciaio
	 inossidabile con fori per la collocazione di una morsa
	 1599F/125 o 1599GI/125 (da ordinare separatamente)
	 e 6 vaschette portaminuteria
• 	Vano laterale estraibile, montato su guide telescopiche
	 a sfera, con ripiano e serratura
• 	Quattro ruote Ø 150 mm di cui 2 fisse e 2 girevoli con freno
• 	3 serrature di sicurezza
• 	Portacarta e portaflaconi integrato
• 	Possibilità di inserire: fino a 8 vassoi morbidi in EVA
	 o termoformati rigidi in ABS nel cassetto da
	 1.176x367 mm fino a 6 vassoi morbidi in EVA
	 nel cassetto da 882x367 mm
INCLUSO NEL PREZZO
IL MINI-FRIGORIFERO 9526F DEL VALORE DI LISTINO DI € 551,00
Quartino-RSC24AXXL+1061UT+Minifrigo 2.indd   3Quartino-RSC24AXXL+1061UT+Minifrigo 2.indd   3 26/05/25   16:2126/05/25   16:21
Le
 im
m
ag
in
i s
on
o
in
di
ca
tiv
e,
 B
et
a
Ut
en
si
li
si
 ri
se
rv
a
il
di
rit
to
di
 a
pp
or
ta
re
 a
gg
io
rn
am
en
ti
e
m
ig
lio
rie
 a
lla
 p
ro
pr
ia
 g
am
m
a
pr
od
ut
tiv
a
se
nz
a
al
cu
n
pr
ea
vv
is
o.
SCOPRI L’INTERA
GAMMA BETA WORKER
099804811
Promozione valida fino al 31.10.2025
Salvo esaurimento scorte - Prezzi netti I.V.A. esclusa
NUOVA PROMOZIONEVALIDA DAL 01/09/2025AL 28/02/2026Prezzi netti I.V.A esclusa - Salvo esaurimento scorte
2025/2
Quartino-RSC24AXXL+1061UT+Minifrigo 2.indd   4Quartino-RSC24AXXL+1061UT+Minifrigo 2.indd   4 26/05/25   16:2126/05/25   16:21